

KRONBORG AIR CONSULT ApS

Skelgårdsstræde 20
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Kenneth Hedegaard Kronborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KRONBORG AIR CONSULT ApS
Skelgårdsstræde 20
2770 Kastrup

Telefonnummer: 24794946
e-mailadresse: info@kronborg-air-consult.com

CVR-nr: 25541863
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i, at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 50 t.kr. Årets resultat betragtes som utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter 47 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		156.016	200.524
Distributionsomkostninger		-146.880	-36.498
Administrationsomkostninger		-53.006	-41.016
Resultat af ordinær primær drift		-43.870	123.010
Øvrige finansielle omkostninger		-7.412	-553
Ordinært resultat før skat		-51.282	122.457
Skat af årets resultat	1	1.405	-25.818
Årets resultat		-49.877	96.639
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-49.877	96.639
I alt		-49.877	96.639

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		3.832	7.662
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.691	20.207
Materielle anlægsaktiver i alt	2	18.523	27.869
Anlægsaktiver i alt		18.523	27.869
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		9.240	5.967
Tilgodehavender i alt		9.240	5.967
Likvide beholdninger		86.604	153.897
Omsætningsaktiver i alt		95.844	159.864
Aktiver i alt		114.367	187.733

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indbetalt registreret kapital mv.		80.000	80.000
Forslag til udbytte		0	0
Disponible reserver		-32.751	70.026
Egenkapital i alt		47.249	150.026
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		67.118	37.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		67.118	37.707
Gældsforpligtelser i alt		67.118	37.707
Passiver i alt		114.367	187.733

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	70.026	0	150.026
Betalt udbytte		-52.900	0	-52.900
Egenkapital overført til reserver		-49.877	0	-49.877
Egenkapital, ultimo	80.000	-32.751	0	47.249

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	30.437
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-1.405	-4.619
	-1.405	25.818

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	27.577	19.152
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	27.577	19.152
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	-7.370	-11.490
Årets afskrivning	0	-5.516	-3.830
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-12.886	-15.320
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	14.691	3.832